SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO A DISTÂNCIA

ATA DA REUNIÃO DE AVALIAÇÃO DOS CANDIDATOS DO CURSO DE
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL

FLUMINENSE
(RESULTADO PRELIMINAR DO Edital CEDERJ/UAB Nº 01/2022)

Aos 23 dias do mês de junho de dois mil e vinte e dois, reuniram-se (de forma remota) a comissão
avaliadora para a seleção pública destinada à concessão de bolsas de produtividade acadêmica.
Esta seleção tem como objetivo a abertura de cadastro de reserva para Coordenador de
disciplina/Professor Formador, Professor Conteudista e Coordenador de Tutoria para o curso de
Engenharia de Produção oferecido pelo consórcio CEDERJ e CAPES (UAB) segundo o Edital Nº
001/2022. O resultado da análise da banca aparece a seguir:

1. Banca integrada pelos professores: Ana Carolina Maia Angelo, Christian Augusto
Guimarães Vargas Carneiro e Eliane da Silva Christo, segundo DETERMINAÇÃO DE
SERVIÇO VPD No 1 DE 03 DE JUNHO DE 2022.

Candidatos Disciplinas Not
a

OBS.

Andrei Bonamigo Gestão da Inovação 10,0

Conny Cerai Ferreira Estágio
Supervisionado

8,5

Jonas Dias de Britto Filho Gestão da Inovação 0,0 O candidato não colocou os
documentos exigidos no edital

Wladmir Henriques Motta Gestão da Inovação 9,1

_______________________________
Ana Carolina Maia Angelo

_______________________________
Christian A. G. Vargas Carneiro

____________________________
Eliane da Silva Christo

O resultado preliminar da avaliação do Processo seletivo será enviado ao CEDERJ em planilha
própria.  Nada mais havendo a tratar foi encerrada a reunião